Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Toscana Il Vicepresidente



PROVVEDIMENTO N. 109 DEL 31/05/2024

Oggetto: Istituzione dell'ufficio elettorale del Comitato C.R.I. di Pitigliano

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

Visto il Verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale C.R.I. della Toscana del 24/04/2020;

Visto il Verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di Pitigliano del 17/07/2020 (ns. prot. n. 1234 del 20/07/2020);

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 101 del 16/05/2024 relativo all'indizione dell'elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato C.R.I. di Pitigliano;

Preso atto della comunicazione, pervenuta in data 28/05/2024 (ns. prot. 455 / 2024) dal Presidente del Comitato C.R.I. di Pitigliano;

Visto l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

Visto il vigente Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

Con i poteri conferiti dallo Statuto.

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

Di istituire l'Ufficio Elettorale Locale del Comitato C.R.I. di Pitigliano, così composto:

Presidente: Simona Lazzeri (del Comitato C.R.I. di Castell'Azzara);

Segretario: Daniele Giovannini; Scrutatore: Jennifer Macrì; Scrutatore: Federico Rosi:

Presidente Supplente: Marco Lazzeri (del Comitato C.R.I. di Castell'Azzara);

Segretario Supplente: Serena Falsetti; Scrutatore Supplente: Lorenzo Falsetti; Scrutatore Supplente: Antonia Marinelli.

Il Vicepresidente Regional Dott. Costantino Danese

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV

Comitato Regionale della Toscana

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze

P.I. 06627070482C.F. 94257270481

TEL. +39 055.40571

EMAIL toscana@cri.it PEC cr.toscana@cert.cri.it

